Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

HD 2304.010
[ToBOPOTHbIN 3aMOK HD

CocTosiHue: 24.02.2026 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

HD 2304.070 - lNoBopoTHbIN 3aMoK HD

NcnonHeHune B Hygienic Design s 1erkon n HageXxHom MOMKM.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHne npoaykTa

O6nacTu NpUMeHeHUs

MaTtepnan

YKasaHue

Moaxognt pns
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/],
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHwue npoaykTa

© Rittal 2026

HD 2304.010
NcnonHeHne B Hygienic Design A5 nerkon n Hage>XXHon MOMKMU.

NHTerpauus B cneu,md)mquKme CUCTEMDI KJTMEHTQ, Hanpumep,
nepekpbiTna O6LLMBKM YCTaHOBOK.

HepxxaBetowas ctanb 1.4404 (AISI 316L)
A3blYOK 3aMKa, KOHTpraika: cTanb, OLMHKOBaHHas

Replacement lock parts for our Hygienic Design compact
enclosures can be found on the relevant product page.

Tun kopniyca: AE Hep)aBetolias cTalb
T wr.

0,097 kg

0,099 kg

83016000

EC000327

EC000327

27409217

HD noBOpOTHbIN 3aMOK, Hep)aBetow,as cTtanb, 1.4404



