

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



HD 2304.010

Поворотный замок HD

Состояние: 11.04.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



HD 2304.010 - Поворотный замок HD

Исполнение в Hygienic Design для легкой и надежной мойки.

Функции

Арт. №	HD 2304.010
Описание продукта	Исполнение в Hygienic Design для легкой и надежной мойки.
Области применения	Интеграция в специфические системы клиента, например, перекрытия обшивки установок.
Материал	Нержавеющая сталь 1.4404 (AISI 316L) Язычок замка, контргайка: сталь, оцинкованная
Указание	Replacement lock parts for our Hygienic Design compact enclosures can be found on the relevant product page.
Подходит для	Тип корпуса: АЕ нержавеющая сталь
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0,097 kg
Gross weight	0,099 kg
Код ТНВЭД	83016000
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217
Описание продукта	HD поворотный замок, нержавеющая сталь, 1.4404